

Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	NP25001 Oprava vybraných chodníků ve městě Kopřivnici		
Objekt:	SO.02	Ul. Polní	
Rozpočet:	2.1	Etapa č. 1	
Objednatel:	Město Kopřivnice		IČO: 00298077
	Štefánikova 1163/12		DIČ: CZ00298077
	74221 Kopřivnice		
Zhotovitel:	JANKOSTAV s.r.o.		IČO: 25855581
	Štěpaňákova 714/31		DIČ: CZ25855581
	719 00 Ostrava-Kunčice		
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			1 093 965,71
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			69 300,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			1 163 265,71
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Snížená DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		1 163 265,71 CZK
Základní DPH	21 %		244 285,80 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			1 407 551,51 CZK
v _____ dne _____ _____ Za zhotovitele _____ _____ Za objednatele			

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
11	Přípravné a přidružené práce	HSV			93 183,50	8,0
12	Odkopávky a prokopávky	HSV			123 708,92	10,6
18	Povrchové úpravy terénu	HSV			44 009,65	3,8
57	Kryty komunikací živičné a z kameniva	HSV			42 556,80	3,7
59	Dlažby a předlažby komunikací	HSV			523 502,09	45,0
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			128 279,04	11,0
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	HSV			223,20	0,0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			40 104,22	3,4
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			98 398,29	8,5
VN	Vedlejší náklady	VN			69 300,00	6,0
Cena celkem					1 163 265,71	###

Položkový rozpočet

S:	NP25001	Oprava vybraných chodníků ve městě Kopřivnici
O:	S0.02	Ul. Polní
R:	2.1	Etapa č. 1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl 11 Přípravné a přidružené práce					93 183,50			
1	113107610R0	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.10 cm	m2	364,60000	33,00	12 031,80	RTS 25/ I	RTS 24/ II
				288,5+76,1	364,60000			
2	113108405R0	Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl. 5 cm	m2	418,10000	50,00	20 905,00	RTS 25/ I	RTS 24/ II
				26,5+288,5+76,1+27	418,10000			
3	113109405R0	Odstranění podkladu pl. nad 50 m2, beton, tl. 5 cm	m2	418,10000	90,00	37 629,00	RTS 25/ I	RTS 24/ II
4	113151119R0	Fréz.živič.krytu pl.do 500 m2,pruh do 75cm,tl.10cm	m2	44,10000	88,00	3 880,80	RTS 25/ I	RTS 24/ II
				přefrézování : 37,2	37,20000			
				6,9	6,90000			
5	113202111R0	Vytrhání obrub obrubníků silničních a chodníkových	m	263,90000	71,00	18 736,90	RTS 25/ I	RTS 24/ II
				obrubník : 227,4	227,40000			
				přídlažba : 36,5	36,50000			
Díl 12 Odkopávky a prokopávky					123 708,92			
6	120001101R0	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení	m3	12,07667	270,00	3 260,70	RTS 25/ I	RTS 24/ II
				Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 120,76670*0,1	12,07667			
7	120901121RT	Bourání konstrukcí z prostého betonu v odkopávkách bagrem s kladivem	m3	3,00000	1 100,00	3 300,00	RTS 25/ I	RTS 24/ II
				skryté konstrukce : 3	3,00000			
8	122202202R0	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3	m3	120,76670	220,00	26 568,67	RTS 25/ I	RTS 24/ II

Položkový rozpočet

S:	NP25001	Oprava vybraných chodníků ve městě Kopřivnici
O:	S0.02	Ul. Polní
R:	2.1	Etapa č. 1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		pojízdny chodník zám.dlažba tl. 8cm : 288,5*1,2*0,47		162,71400				
		chodník zám. dlažba tl. 8 cm : 76,1*1,1*0,37		30,97270				
		odpočty konstrukcí : -364,6*0,2		-72,92000				
9	122202209R0	Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3	m3	60,38335	20,00	1 207,67	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 120,76670*0,5		60,38335				
10	162301101R0	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m	m3	10,20000	78,00	795,60	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 10,20000		10,20000				
11	162701105R0	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	110,56670	275,00	30 405,84	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 120,76670		120,76670				
		Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 10,20000*-1		-10,20000				
12	162701109R0	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	442,26680	21,00	9 287,60	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 110,56670*4		442,26680				
13	167101102R0	Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství nad 100 m3	m3	110,56670	15,00	1 658,50	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 110,56670		110,56670				
14	171201201R0	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	110,56670	18,00	1 990,20	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 110,56670		110,56670				
15	174101102R0	Zásyp ruční se ztuhnutím	m3	10,20000	123,00	1 254,60	RTS 25/ I	RTS 24/ II

Položkový rozpočet

S:	NP25001	Oprava vybraných chodníků ve městě Kopřivnici
O:	S0.02	Ul. Polní
R:	2.1	Etapa č. 1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		zpětný zásyp kolem obrub : 0,06*170		10,20000				
16	181102302R0	Úprava pláňe v zářezech se zhutněním	m2	429,91000	20,00	8 598,20	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 38 : 429,91000		429,91000				
17	199000002R0	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	110,56670	320,00	35 381,34	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 110,56670		110,56670				
Díl 18 Povrchové úpravy terénu						44 009,65		
18	167103101R0	Nakládání výkopku zeminy schopné zúrodnění	m3	27,75000	40,00	1 110,00	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 185,00000*0,15		27,75000				
19	180402111R0	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	185,00000	30,00	5 550,00	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		plocha ze situace : 185		185,00000				
20	181301111R0	Rozprostření ornice, rovina, tl.do 10 cm,nad 500m2	m2	185,00000	40,00	7 400,00	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 185,00000		185,00000				
21	182001111R0	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině	m2	185,00000	33,00	6 105,00	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 185,00000		185,00000				
22	183403113R0	Obdělání půdy frézováním v rovině	m2	185,00000	5,00	925,00	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 185,00000		185,00000				
23	183403153R0	Obdělání půdy hrabáním, v rovině	m2	185,00000	6,00	1 110,00	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 185,00000		185,00000				
24	183403161R0	Obdělání půdy válením, v rovině	m2	185,00000	3,00	555,00	RTS 25/ I	RTS 24/ II

Položkový rozpočet

S:	NP25001	Oprava vybraných chodníků ve městě Kopřivnici
O:	S0.02	Ul. Polní
R:	2.1	Etapa č. 1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 185,00000		185,00000				
25	184802111R0	Chem. odplevelení před založ. postřikem, v rovině	m2	185,00000	10,00	1 850,00	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 185,00000		185,00000				
26	184851111R0	Hnojení roztokem hnojiva v rovině	m3	0,37000	2 920,00	1 080,40	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 185,00000*0,002		0,37000				
27	185803111R0	Ošetření trávníku v rovině	m2	185,00000	6,00	1 110,00	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 185,00000		185,00000				
28	00572420R	Směs travní parková III. dekorativní PROFI	kg	4,62500	186,00	860,25	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 185,00000*0,025		4,62500				
29	25191158R	Trávníkové hnojivo	kg	37,00000	55,00	2 035,00	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 185,00000*0,2		37,00000				
30	25234000.AR	Herbicid totální	l	0,55500	600,00	333,00	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 185,00000*0,003		0,55500				
31	5832011R	Zemina zahradní, netříděná	t	38,85000	360,00	13 986,00	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 27,75000*1,4		38,85000				
Díl 57	Kryty komunikací živičné a z kameniva					42 556,80		
32	565131111RT	Podklad z obal kamen. ACP 16+, š. do 3 m, tl. 5 cm plochy 101-200 m2	m2	37,20000	520,00	19 344,00	RTS 25/ I	RTS 24/ II

Položkový rozpočet

S:	NP25001	Oprava vybraných chodníků ve městě Kopřivnici
O:	50.02	Ul. Polní
R:	2.1	Etapa č. 1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
33	573231125R0	Postřík spojovací z KAE, množství zbytkového asfaltu 0,5 kg/m2	m2	74,40000	12,00	892,80	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 32 : 37,20000		37,20000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 34 : 37,20000		37,20000				
34	577141112RT	Beton asfalt. ACO 11+,do 3 m, tl.5 cm plochy 101-200 m2	m2	37,20000	600,00	22 320,00	RTS 25/ I	RTS 24/ II
Díl 59		Dlažby a předlažby komunikací				523 502,09		
35	564861111RT	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm štěrkodrt' frakce 0-32 mm	m2	346,20000	240,00	83 088,00	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 39 : 288,50000*1,2		346,20000				
36	564871111RT	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm štěrkodrt' frakce 0-32 mm	m2	83,71000	300,00	25 113,00	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 40 : 76,10000*1,1		83,71000				
37	567122114R0	Podklad z kameniva zpev.cementem SC C8/10 tl.15 cm	m2	317,35000	400,00	126 940,00	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 39 : 288,50000*1,1		317,35000				
38	568111111R0	Zřízení vrstvy z geotextilie skl.do 1:5, š.do 3 m	m2	429,91000	20,00	8 598,20	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 35 : 346,20000		346,20000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 83,71000		83,71000				
39	596215040R0	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	288,50000	330,00	95 205,00	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		pojízdný chodník : 288,5		288,50000				

Položkový rozpočet

S:	NP25001	Oprava vybraných chodníků ve městě Kopřivnici
O:	S0.02	Ul. Polní
R:	2.1	Etapa č. 1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
40	596215040R0	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	76,10000	330,00	25 113,00	RTS 25/ I	RTS 24/ II
chodník : 76,1				76,10000				
41	596291113R0	Řezání zámkové dlažby tl. 80 mm	m	109,38000	80,00	8 750,40	RTS 25/ I	RTS 24/ II
Odkaz na mn. položky pořadí 39 : 288,50000*0,3				86,55000				
Odkaz na mn. položky pořadí 40 : 76,10000*0,3				22,83000				
42	59901NC	Předláždění, výškové srovnání a napojení stávajících ploch	m2	2,00000	400,00	800,00	Vlastní	Indiv
43	592451158R	Dlažba skladebná SLP pro nevidomé 200 x 100 x 80 mm červená	m2	3,46500	630,00	2 182,95	RTS 25/ I	RTS 24/ II
1,6+1,7				3,30000				
Koeficient : 0,05				0,16500				
44	5924511910R	Dlažba betonová 200 x 200 x 80 mm, přírodní	m2	379,36500	357,00	135 433,31	RTS 25/ I	RTS 24/ II
Odkaz na mn. položky pořadí 39 : 288,50000				288,50000				
Odkaz na mn. položky pořadí 40 : 76,10000				76,10000				
Koeficient : 0,05				18,23000				
Odkaz na mn. položky pořadí 43 : 3,46500*-				-3,46500				
45	67352004R	Geotextilie netkaná PET 300 g/m2	m2	515,89200	23,80	12 278,23	RTS 25/ I	RTS 24/ II
Odkaz na mn. položky pořadí 38 : 429,91000				429,91000				
Koeficient : 0,2				85,98200				
Díl 91 Doplnující práce na komunikaci						128 279,04		
46	599141111R0	Vyplnění spár živичnou zálivkou	m	39,20000	60,00	2 352,00	RTS 25/ I	RTS 24/ II

Položkový rozpočet

S:	NP25001	Oprava vybraných chodníků ve městě Kopřivnici
O:	S0.02	Ul. Polní
R:	2.1	Etapa č. 1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
47	917862114R0	Osazení stojatého obrubníku betonového, s boční opěrrou, do lože z betonu C 25/30	m	169,90000	310,00	52 669,00	RTS 25/ I	RTS 24/ II
				BO10/25 : 169,9	169,90000			
48	917862114R0	Osazení stojatého obrubníku betonového, s boční opěrrou, do lože z betonu C 25/30	m	8,00000	310,00	2 480,00	RTS 25/ I	RTS 24/ II
				BO15/15 : 8	8,00000			
49	917862114R0	Osazení stojatého obrubníku betonového, s boční opěrrou, do lože z betonu C 25/30	m	28,50000	310,00	8 835,00	RTS 25/ I	RTS 24/ II
				BO15/25 : 36,5-8	28,50000			
50	919735112R0	Řezání stávajícího živичného krytu tl. 5 - 10 cm	m	39,20000	90,00	3 528,00	RTS 25/ I	RTS 24/ II
				Odkaz na mn. položky pořadí 46 : 39,20000	39,20000			
51	919735113R0	Řezání stávajícího živичného krytu tl. 10 - 15 cm	m	39,20000	120,00	4 704,00	RTS 25/ I	RTS 24/ II
				Odkaz na mn. položky pořadí 46 : 39,20000	39,20000			
52	917931132NC	Osazení přídlažby, kostka drobná, 2 řady, lože C20/25 včetně dodávky kamenných dlažebních kostek	m	36,50000	465,00	16 972,50	Vlastní	Indiv
53	59217421R	Obrubník chodníkový ABO 14-10 v. 250 x 100 x 1000 mm přírodní	kus	178,39500	162,50	28 989,19	RTS 25/ I	RTS 24/ II
				Odkaz na mn. položky pořadí 47 : 169,90000	169,90000			
				Koeficient : 0,05	8,49500			
54	59217488R	Obrubník silniční ABO 2-15 v. 250 x 150 x 1000 mm přírodní	kus	27,92500	190,00	5 305,75	RTS 25/ I	RTS 24/ II
				Odkaz na mn. položky pořadí 49 : 28,50000	28,50000			
				Koeficient : 0,05	1,42500			

Položkový rozpočet

S:	NP25001	Oprava vybraných chodníků ve městě Kopřivnici
O:	50.02	Ul. Polní
R:	2.1	Etapa č. 1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Odkaz na mn. položky pořadí 56 : 1,00000*-1,00000						
		Odkaz na mn. položky pořadí 57 : 1,00000*-1,00000						
55	59217490R	Obrubník silniční nájezdový ABO 2-15 N v. 150 x 150 x 1000 mm	kus	8,40000	165,00	1 386,00	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 48 : 8,00000		8,00000				
		Koeficient : 0,05		0,40000				
56	59217491R	Obrubník silniční přechodový pravý ABO 2-15 PP v 150 x 150 x 1000 mm	kus	1,00000	528,80	528,80	RTS 25/ I	RTS 24/ II
57	59217492R	Obrubník silniční přechodový levý ABO 2-15 PL v 150 x 150 x 1000 mm	kus	1,00000	528,80	528,80	RTS 25/ I	RTS 24/ II
Díl 93		Dokončovací práce inženýrských staveb				223,20		
58	938908411R0	Očištění povrchu krytu saponátovým roztokem	m2	37,20000	5,00	186,00	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 32 : 37,20000		37,20000				
59	938909311R0	Odstranění nánosů z povrchu živičného nebo beton.	m2	37,20000	1,00	37,20	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 32 : 37,20000		37,20000				
Díl 99		Staveništní přesun hmot				40 104,22		
60	998223011R0	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlaždový	t	534,72290	75,00	40 104,22	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 28,29,30,31,32,33,34,35,36,37,39,40,41,42,4 3,44,45,46,47,48,49,52,53,54,55,56,57,58, :						
		Součet : 534,72290		534,72290				
Díl D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				98 398,29		

Položkový rozpočet

S:	NP25001	Oprava vybraných chodníků ve městě Kopřivnici
O:	S0.02	Ul. Polní
R:	2.1	Etapa č. 1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
61	979990103R0	Poplatek za uložení suti - beton, skupina odpadu 170101	t	128,62500	120,00	15 435,00	RTS 23/ II	Indiv
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 7 :		7,20000				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 5 :		71,25300				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 3 :		50,17200				
62	97999973R0	Poplatek za uložení, zemina a kamení, (skup.170504)	t	80,21200	200,00	16 042,40	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 1 :		80,21200				
63	97999995R0	Poplatek za recyklaci asfaltu, kusovost do 1600 cm2, (skup.170302)	t	55,69300	150,00	8 353,95	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 2 :		45,99100				
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 4 :		9,70200				
64	979087212R0	Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace	t	264,53000	30,00	7 935,90	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :						
		1,2,3,4,5,7, :						
		Součet: : 264,53000		264,53000				
65	979081111R0	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	264,53000	45,00	11 903,85	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :						

Položkový rozpočet

S:	NP25001	Oprava vybraných chodníků ve městě Kopřivnici
O:	50.02	Ul. Polní
R:	2.1	Etapa č. 1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

1,2,3,4,5,7, :

Součet: : 264,53000

264,53000

66	979081121R0	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	3 703,42000	9,60	35 552,83	RTS 25/ I	RTS 24/ II
----	-------------	--	---	-------------	------	-----------	-----------	------------

Předpoklad 14 km

Demontážní hmotnosti z položek s
pořadovými čísly: :

1,2,3,4,5,7, :

Součet: : 3703,42000

3 703,42000

67	979093111R0	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	264,53000	12,00	3 174,36	RTS 25/ I	RTS 24/ II
----	-------------	--------------------------------------	---	-----------	-------	----------	-----------	------------

Demontážní hmotnosti z položek s
pořadovými čísly: :

1,2,3,4,5,7, :

Součet: : 264,53000

264,53000

Díl VN	Vedlejší náklady						69 300,00	
68	R1	Kompletační a koordinační činnost	soubor	1,00000	1 400,00	1 400,00	Vlastní	Indiv
69	R3	Uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu	soubor	1,00000	2 100,00	2 100,00	Vlastní	Indiv

Uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (komunikace, chodníky zeleň, příkopy, propustky), včetně opravy, údržby a průběžného čištění, krojení komunikací užívaných v průběhu stavby

70	R4	Úklid staveniště před protokolárním předáním a převzetím díla	soubor	1,00000	700,00	700,00	Vlastní	Indiv
71	005111020R	Vytyčení stavby	Soubor	1,00000	12 600,00	12 600,00	RTS 25/ I	Indiv

Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček.

Položkový rozpočet

S:	NP25001	Oprava vybraných chodníků ve městě Kopřivnici
O:	S0.02	Ul. Polní
R:	2.1	Etapa č. 1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a výškopisnými (Bpv) hodnotami.

72	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	5 600,00	5 600,00	RTS 25/ I	Indiv
----	------------	----------------------------	--------	---------	----------	----------	-----------	-------

Zaměření a vytyčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.

73	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	5 600,00	5 600,00	RTS 25/ I	Indiv
----	----------	---------------------	--------	---------	----------	----------	-----------	-------

Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřicích odběrných míst a zařízení, případná příprava území pro objekty ZS a vlastní vybudování objektů ZS vč. oplocení, zabezpečení proti neoprávněnému vstupu nepovolaných osob. Provoz zařízení staveniště – náklady na vybavení objektů ZS, ostraha staveniště, osvětlení staveniště, náklady na energie v rámci provozu ZS, náklady na úklid v prostorách ZS, náklady na potřebnou údržbu a opravy na objektech ZS a na přípojkách energií. Odstranění objektů ZS včetně přípojek energií a jejich odvoz. Náklady na úpravu povrchů po odstranění ZS a úklid ploch ZS.

74	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	8 400,00	8 400,00	RTS 25/ I	Indiv
----	------------	---------------------------	--------	---------	----------	----------	-----------	-------

Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.

75	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství	Soubor	1,00000	700,00	700,00	RTS 25/ I	Indiv
----	------------	--	--------	---------	--------	--------	-----------	-------

Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo souvisejícími činnostmi dotčeny, a to včetně užívání ploch v souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo stavebního odpadu.

76	00523 R	Zkoušky a revize	Soubor	1,00000	4 200,00	4 200,00	RTS 25/ I	Indiv
----	---------	------------------	--------	---------	----------	----------	-----------	-------

Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami, TP nebo objednatelem a které jsou pro provedení díla nezbytné.

Položkový rozpočet

S:	NP25001	Oprava vybraných chodníků ve městě Kopřivnici
O:	S0.02	Ul. Polní
R:	2.1	Etapa č. 1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

Např.:

ČSN 72 1006 - Kontrola zhutnění zemin a sypanin

ČSN 73 6175 - Měření a hodnocení nerovnosti povrchů vozovek

ČSN 73 6192 - Rázové zatěžovací zkoušky vozovek a podloží

ČSN EN 1610 - Provádění stok a kanalizačních přípojek a jejich zkoušení

TKP 18 Beton pro konstrukce

ČSN EN 206 Beton

atd.

77	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	9 800,00	9 800,00	RTS 25/ I	Indiv
----	------------	----------------------------------	--------	---------	----------	----------	-----------	-------

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.

- 3x vyhotovení - dokumentace v listinné a 2x na CD v digitální podobě v souladu se stavebním zákonem a prováděcími předpisy, zakreslení změn PD, vč. revizí, prohlášení o shodě apod.

78	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	11 200,00	11 200,00	RTS 25/ I	Indiv
----	------------	--	--------	---------	-----------	-----------	-----------	-------

- náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí.

79	005599	Zápis stavby do DTM-MSK	Soubor	1,00000	5 600,00	5 600,00	Vlastní	Indiv
80	R	Fotodokumentace stavby	soubor	1,00000	1 400,00	1 400,00	Vlastní	Indiv

Fotodokumentace stavby před zahájením stavby, v průběhu výstavby a po stavbě.

Zařazení fotek do fotoalba v časové posloupnosti a popisem činností a číslem objektů v listinné a digitální podobě.

Zhotovitel zaznamená průběh prací. Fotky budou dokládat postup prací po jednotlivých dnech a fakturovaných položkách, nasazení jednotlivých mechanismů, prováděných zkouškách, bude předáno na CD s popisem po jednotlivých dnech.

Položkový rozpočet

S:	NP25001	Oprava vybraných chodníků ve městě Kopřivnici
O:	S0.02	Ul. Polní
R:	2.1	Etapa č. 1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-----------------------------------	------------------

Celkem						1 163 265,71		
---------------	--	--	--	--	--	---------------------	--	--

Poznámky uchazeče k zadání

Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	NP25001 Oprava vybraných chodníků ve městě Kopřivnici		
Objekt:	SO.02	Ul. Polní	
Rozpočet:	2.2	Etapa č. 2	
Objednatel:	Město Kopřivnice Štefánikova 1163/12 74221 Kopřivnice		IČO: 00298077 DIČ: CZ00298077
Zhotovitel:	JANKOSTAV s.r.o. Štěpaňákova 714/31 719 00 Ostrava-Kunčice		IČO: 25855581 DIČ: CZ25855581
Vypracoval:			
Rozpis ceny			
			Celkem
HSV			1 319 473,63
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			69 300,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			1 388 773,63
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Snížená DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		1 388 773,63 CZK
Základní DPH	21 %		291 642,46 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH		1 680 416,09 CZK	
v _____ dne _____ _____ Za zhotovitele _____ _____ Za objednatele			

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
11	Přípravné a přidružené práce	HSV			113 867,70	8,2
12	Odkopávky a prokopávky	HSV			101 920,09	7,3
18	Povrchové úpravy terénu	HSV			34 911,34	2,5
57	Kryty komunikací živičné a z kameniva	HSV			124 352,80	9,0
59	Dlažby a předlažby komunikací	HSV			538 708,51	38,8
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			237 943,31	17,1
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	HSV			652,20	0,0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			43 507,75	3,1
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			123 609,93	8,9
VN	Vedlejší náklady	VN			69 300,00	5,0
Cena celkem					1 388 773,63	###

Položkový rozpočet

S:	NP25001	Oprava vybraných chodníků ve městě Kopřivnici
O:	S0.02	Ul. Polní
R:	2.2	Etapa č. 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl 11 Přípravné a přidružené práce			113 867,70					
1	113107610R0	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.10 cm	m2	465,30000	33,00	15 354,90	RTS 25/ I	RTS 24/ II
2	113108405R0	Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl. 5 cm	m2	465,30000	50,00	23 265,00	RTS 25/ I	RTS 24/ II
3	113109405R0	Odstranění podkladu pl. nad 50 m2, beton, tl. 5 cm	m2	465,30000	90,00	41 877,00	RTS 25/ I	RTS 24/ II
4	113151119R0	Fréz.živič.krytu pl.do 500 m2,pruh do 75cm,tl.10cm	m2	129,10000	88,00	11 360,80	RTS 25/ I	RTS 24/ II
5	113202111R0	Vytrhání obrub obrubníků silničních a chodníkových	m	310,00000	71,00	22 010,00	RTS 25/ I	RTS 24/ II
Díl 12 Odkopávky a prokopávky			101 920,09					
6	120001101R0	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení	m3	9,57881	270,00	2 586,28	RTS 25/ I	RTS 24/ II
Odkaz na mn. položky pořadí 8 :			9,57881					
95,78810*0,1								
7	120901121RT	Bourání konstrukcí z prostého betonu v odkopávkách bagrem s kladivem	m3	4,00000	1 100,00	4 400,00	RTS 25/ I	RTS 24/ II
skryté konstrukce : 4			4,00000					
8	122202202R0	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3	m3	95,78810	220,00	21 073,38	RTS 25/ I	RTS 24/ II
pojízdna dlažba20x10x8cm : 38,9*1,2*0,47			21,93960					
chodník 20x20x8 cm : 126,5*1,1*0,37			51,48550					
chodník 30x30x6 cm : 299,8*1,1*0,35			115,42300					
odpočty konstrukcí : -465,3*0,2			-93,06000					
9	122202209R0	Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3	m3	47,89405	20,00	957,88	RTS 25/ I	RTS 24/ II

Položkový rozpočet

S:	NP25001	Oprava vybraných chodníků ve městě Kopřivnici
O:	S0.02	Ul. Polní
R:	2.2	Etapa č. 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 95,78810*0,5		47,89405				
10	162301101R0	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m	m3	10,98000	78,00	856,44	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 10,98000		10,98000				
11	162701105R0	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	84,80810	275,00	23 322,23	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 95,78810		95,78810				
		Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 10,98000*-1		-10,98000				
12	162701109R0	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	339,23240	21,00	7 123,88	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 84,80810*4		339,23240				
13	167101102R0	Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství nad 100 m3	m3	84,80810	15,00	1 272,12	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 84,80810		84,80810				
14	171201201R0	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	84,80810	18,00	1 526,55	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 84,80810		84,80810				
15	174101102R0	Zásyp ruční se zhutněním	m3	10,98000	123,00	1 350,54	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		zpětný zásyp kolem obrub : 0,06*183		10,98000				
16	181102302R0	Úprava pláně v zářezech se zhutněním	m2	515,61000	20,00	10 312,20	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 38 : 515,61000		515,61000				
17	199000002R0	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	84,80810	320,00	27 138,59	RTS 25/ I	RTS 24/ II

Položkový rozpočet

S:	NP25001	Oprava vybraných chodníků ve městě Kopřivnici
O:	S0.02	Ul. Polní
R:	2.2	Etapa č. 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

[Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 84,80810](#)

84,80810

Díl 18	Povrchové úpravy terénu	34 911,34
---------------	--------------------------------	------------------

18	167103101R0	Nakládání výkopku zeminy schopné zúrodnění	m3	16,57000	40,00	662,80	RTS 25/ I	RTS 24/ II
----	-------------	--	----	----------	-------	--------	-----------	------------

[Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 165,70000*0,1](#)

16,57000

19	180402111R0	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	165,70000	30,00	4 971,00	RTS 25/ I	RTS 24/ II
----	-------------	--	----	-----------	-------	----------	-----------	------------

[plocha ze situace : 165,7](#)

165,70000

20	181301111R0	Rozprostření ornice, rovina, tl.do 10 cm,nad 500m2	m2	165,70000	40,00	6 628,00	RTS 25/ I	RTS 24/ II
----	-------------	--	----	-----------	-------	----------	-----------	------------

[Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 165,70000](#)

165,70000

21	182001111R0	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině	m2	165,70000	33,00	5 468,10	RTS 25/ I	RTS 24/ II
----	-------------	--	----	-----------	-------	----------	-----------	------------

[Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 165,70000](#)

165,70000

22	183403113R0	Obdělání půdy frézováním v rovině	m2	165,70000	5,00	828,50	RTS 25/ I	RTS 24/ II
----	-------------	-----------------------------------	----	-----------	------	--------	-----------	------------

[Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 165,70000](#)

165,70000

23	183403153R0	Obdělání půdy hrabáním, v rovině	m2	165,70000	6,00	994,20	RTS 25/ I	RTS 24/ II
----	-------------	----------------------------------	----	-----------	------	--------	-----------	------------

[Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 165,70000](#)

165,70000

24	183403161R0	Obdělání půdy válením, v rovině	m2	165,70000	3,00	497,10	RTS 25/ I	RTS 24/ II
----	-------------	---------------------------------	----	-----------	------	--------	-----------	------------

[Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 165,70000](#)

165,70000

25	184802111R0	Chem. odplevelení před založ. postřikem, v rovině	m2	165,70000	10,00	1 657,00	RTS 25/ I	RTS 24/ II
----	-------------	---	----	-----------	-------	----------	-----------	------------

[Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 165,70000](#)

165,70000

26	184851111R0	Hnojení roztokem hnojiva v rovině	m3	0,33140	2 920,00	967,69	RTS 25/ I	RTS 24/ II
----	-------------	-----------------------------------	----	---------	----------	--------	-----------	------------

Položkový rozpočet

S:	NP25001	Oprava vybraných chodníků ve městě Kopřivnici
O:	S0.02	Ul. Polní
R:	2.2	Etapa č. 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 165,70000*0,002		0,33140				
27	185803111R0	Ošetření trávníku v rovině	m2	165,70000	6,00	994,20	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 165,70000		165,70000				
28	00572420R	Směs travní parková III. dekorativní PROFI	kg	4,14250	186,00	770,51	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 165,70000*0,025		4,14250				
29	25191158R	Trávníkové hnojivo	kg	33,14000	55,00	1 822,70	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 165,70000*0,2		33,14000				
30	25234000.AR	Herbicid totální	l	0,49710	600,00	298,26	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 165,70000*0,003		0,49710				
31	5832011R	Zemina zahradní, netříděná	t	23,19800	360,00	8 351,28	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 16,57000*1,4		23,19800				
Díl 57		Kryty komunikací živičné a z kameniva				124 352,80		
32	565131111RT	Podklad z obal kamen. ACP 16+, š. do 3 m, tl. 5 cm plochy 101-200 m2	m2	108,70000	520,00	56 524,00	RTS 25/ I	RTS 24/ II
33	573231125R0	Postřík spojovací z KAE, množství zbytkového asfaltu 0,5 kg/m2	m2	217,40000	12,00	2 608,80	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 32 : 108,70000		108,70000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 34 : 108,70000		108,70000				
34	577141112RT	Beton asfalt. ACO 11+, do 3 m, tl. 5 cm plochy 101-200 m2	m2	108,70000	600,00	65 220,00	RTS 25/ I	RTS 24/ II

Položkový rozpočet

S:	NP25001	Oprava vybraných chodníků ve městě Kopřivnici
O:	S0.02	Ul. Polní
R:	2.2	Etapa č. 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl 59					538 708,51			
35	564861111RT	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm štěrkodrt' frakce 0-32 mm	m2	46,68000	240,00	11 203,20	RTS 25/ I	RTS 24/ II
				Odkaz na mn. položky pořadí 40 : 38,90000*1,2		46,68000		
36	564871111RT	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm štěrkodrt' frakce 0-32 mm	m2	468,93000	300,00	140 679,00	RTS 25/ I	RTS 24/ II
				Odkaz na mn. položky pořadí 39 : 299,80000*1,1		329,78000		
				Odkaz na mn. položky pořadí 41 : 126,50000*1,1		139,15000		
37	567122114R0	Podklad z kameniva zpev.cementem SC C8/10 tl.15 cm	m2	42,79000	400,00	17 116,00	RTS 25/ I	RTS 24/ II
				Odkaz na mn. položky pořadí 40 : 38,90000*1,1		42,79000		
38	568111111R0	Zřízení vrstvy z geotextilie skl.do 1:5, š.do 3 m	m2	515,61000	20,00	10 312,20	RTS 25/ I	RTS 24/ II
				Odkaz na mn. položky pořadí 35 : 46,68000		46,68000		
				Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 468,93000		468,93000		
39	596215021R0	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	299,80000	320,00	95 936,00	RTS 25/ I	RTS 24/ II
				chodník 30x30x6 : 299,8		299,80000		
40	596215040R0	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	38,90000	330,00	12 837,00	RTS 25/ I	RTS 24/ II
				pojízdná dlažba : 38,9		38,90000		
41	596215040R0	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	126,50000	330,00	41 745,00	RTS 25/ I	RTS 24/ II

Položkový rozpočet

S:	NP25001	Oprava vybraných chodníků ve městě Kopřivnici
O:	S0.02	Ul. Polní
R:	2.2	Etapa č. 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		chodník 20x20x8 : 126,5		126,50000				
42	596291113R0	Řezání zámkové dlažby tl. 80 mm	m	49,62000	80,00	3 969,60	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 40 : 38,90000*0,3		11,67000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 41 : 126,50000*0,3		37,95000				
43	59901NC	Předláždění, výškové srovnání a napojení stávajících ploch	m2	2,00000	400,00	800,00	Vlastní	Indiv
44	592451158R	Dlažba skladebná SLP pro nevidomé 200 x 100 x 80 mm červená	m2	7,98000	630,00	5 027,40	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		7,6		7,60000				
		Koeficient : 0,05		0,38000				
45	592451170R	Dlažba zámková 200 x 100 x 80 mm přírodní	m2	40,84500	416,30	17 003,77	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 40 : 38,90000		38,90000				
		Koeficient : 0,05		1,94500				
46	5924511910R	Dlažba betonová 200 x 200 x 80 mm přírodní	m2	132,82500	357,00	47 418,53	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 41 : 126,50000		126,50000				
		Koeficient : 0,05		6,32500				
47	592451210R	Dlažba betonová skladebná 300 x 300 x 60 mm, přírodní	m2	314,79000	381,00	119 934,99	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 39 : 299,80000		299,80000				
		Koeficient : 0,05		14,99000				
48	67352004R	Geotextilie netkaná PET 300 g/m2	m2	618,73200	23,80	14 725,82	RTS 25/ I	RTS 24/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 38 : 515,61000		515,61000				
		Koeficient : 0,2		103,12200				

Položkový rozpočet

S:	NP25001	Oprava vybraných chodníků ve městě Kopřivnici
O:	S0.02	Ul. Polní
R:	2.2	Etapa č. 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl 91					Doplňující práce na komunikaci			
					237 943,31			
49	599141111R0	Vyplnění spár živičnou záливkou	m	122,20000	60,00	7 332,00	RTS 25/ I	RTS 24/ II
50	915721111R0	Vodorovné značení střík.barvou stopčar,zeber atd.	m2	1,50000	890,00	1 335,00	RTS 25/ I	RTS 24/ II
imobilní : 1,5					1,50000			
51	915791112R0	Předznačení pro značení stopčáry, zebry, nápisů	m2	1,50000	25,00	37,50	RTS 25/ I	RTS 24/ II
Odkaz na mn. položky pořadí 50 : 1,50000					1,50000			
52	917862114R0	Osazení stojatého obrubníku betonového, s boční opěrou, do lože z betonu C 25/30	m	182,10000	310,00	56 451,00	RTS 25/ I	RTS 24/ II
BO10/25 : 190,6-2-1,6-3,5-3,4-3+5					182,10000			
53	917862114R0	Osazení stojatého obrubníku betonového, s boční opěrou, do lože z betonu C 25/30	m	18,00000	310,00	5 580,00	RTS 25/ I	RTS 24/ II
BO15/15 : 9+5+4					18,00000			
54	917862114R0	Osazení stojatého obrubníku betonového, s boční opěrou, do lože z betonu C 25/30	m	109,00000	310,00	33 790,00	RTS 25/ I	RTS 24/ II
BO15/25 : 107,4-18+14,6+5					109,00000			
55	919735112R0	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm	m	122,20000	90,00	10 998,00	RTS 25/ I	RTS 24/ II
Odkaz na mn. položky pořadí 49 : 122,20000					122,20000			
56	919735113R0	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 10 - 15 cm	m	122,20000	120,00	14 664,00	RTS 25/ I	RTS 24/ II
Odkaz na mn. položky pořadí 49 : 122,20000					122,20000			
57	917931132NC	Osazení přídlažby,kostka drobná,2 řady, lože C20/25 včetně dodávky kamenných dlažebních kostek	m	107,80000	465,00	50 127,00	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet

S:	NP25001	Oprava vybraných chodníků ve městě Kopřivnici
O:	S0.02	Ul. Polní
R:	2.2	Etapa č. 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
58	59217421R	Obrubník chodníkový ABO 14-10 v. 250 x 100 x 1000 mm přírodní	kus	191,20500	162,50	31 070,81	RTS 25/ I	RTS 24/ II
Odkaz na mn. položky pořadí 52 : 182,10000				182,10000				
Koeficient : 0,05				9,10500				
59	59217488R	Obrubník silniční ABO 2-15 v. 250 x 150 x 1000 mm přírodní	kus	109,45000	190,00	20 795,50	RTS 25/ I	RTS 24/ II
Odkaz na mn. položky pořadí 54 : 109,00000				109,00000				
Koeficient : 0,05				5,45000				
Odkaz na mn. položky pořadí 61 : 3,00000*-1				-3,00000				
Odkaz na mn. položky pořadí 62 : 2,00000*-1				-2,00000				
60	59217490R	Obrubník silniční nájezdový ABO 2-15 N v. 150 x 150 x 1000 mm	kus	18,90000	165,00	3 118,50	RTS 25/ I	RTS 24/ II
Odkaz na mn. položky pořadí 53 : 18,00000				18,00000				
Koeficient : 0,05				0,90000				
61	59217491R	Obrubník silniční přechodový pravý ABO 2-15 PP v 150 x 150 x 1000 mm	kus	3,00000	528,80	1 586,40	RTS 25/ I	RTS 24/ II
62	59217492R	Obrubník silniční přechodový levý ABO 2-15 PL v 150 x 150 x 1000 mm	kus	2,00000	528,80	1 057,60	RTS 25/ I	RTS 24/ II
Díl 93			Dokončovací práce inženýrských staveb			652,20		
63	938908411R0	Očištění povrchu krytu saponátovým roztokem	m2	108,70000	5,00	543,50	RTS 25/ I	RTS 24/ II
Odkaz na mn. položky pořadí 32 : 108,70000				108,70000				
64	938909311R0	Odstranění nánosů z povrchu živičného nebo beton.	m2	108,70000	1,00	108,70	RTS 25/ I	RTS 24/ II
Odkaz na mn. položky pořadí 63 : 108,70000				108,70000				

Položkový rozpočet

S:	NP25001	Oprava vybraných chodníků ve městě Kopřivnici
O:	S0.02	Ul. Polní
R:	2.2	Etapa č. 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl 99 Staveništní přesun hmot					43 507,75			
65	998223011R0	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlažďený	t	580,10336	75,00	43 507,75	RTS 25/ I	RTS 24/ II

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : :

28,29,30,31,32,33,34,35,36,37,39,40,41,42,4
3,44,45,46,47,48,49,50,52,53,54,57,58,59,60
,61,62,63, :

Součet : 580,10336

580,10336

Díl D96 Přesuny suti a vybouraných					123 609,93			
66	979990103R0	Poplatek za uložení suti - beton, skupina odpadu 170101	t	149,13600	120,00	17 896,32	RTS 23/ II	Indiv

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 7 : 9,60000

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 5 : 83,70000

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 3 : 55,83600

67	979999973R0	Poplatek za uložení, zemina a kamení, (skup.170504)	t	102,36600	200,00	20 473,20	RTS 25/ I	RTS 24/ II
----	-------------	---	---	-----------	--------	-----------	-----------	------------

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 1 : 102,36600

68	979999995R0	Poplatek za recyklaci asfaltu, kusovost do 1600 cm2, (skup.170302)	t	79,58500	150,00	11 937,75	RTS 25/ I	RTS 24/ II
----	-------------	--	---	----------	--------	-----------	-----------	------------

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 2 : 51,18300

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 4 : 28,40200

Položkový rozpočet

S:	NP25001	Oprava vybraných chodníků ve městě Kopřivnici
O:	50.02	Ul. Polní
R:	2.2	Etapa č. 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
69	979087212R0	Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace	t	331,08700	30,00	9 932,61	RTS 25/ I	RTS 24/ II

Demontážní hmotnosti z položek s
pořadovými čísly: :

1,2,3,4,5,7, :

Součet: : 331,08700

331,08700

70	979081111R0	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	331,08700	45,00	14 898,92	RTS 25/ I	RTS 24/ II
----	-------------	--	---	-----------	-------	-----------	-----------	------------

Demontážní hmotnosti z položek s
pořadovými čísly: :

1,2,3,4,5,7, :

Součet: : 331,08700

331,08700

71	979081121R0	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	4 635,21800	9,60	44 498,09	RTS 25/ I	RTS 24/ II
----	-------------	--	---	-------------	------	-----------	-----------	------------

Předpoklad 14 km

Demontážní hmotnosti z položek s
pořadovými čísly: :

1,2,3,4,5,7, :

Součet: : 4635,21800

4 635,21800

72	979093111R0	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	331,08700	12,00	3 973,04	RTS 25/ I	RTS 24/ II
----	-------------	--------------------------------------	---	-----------	-------	----------	-----------	------------

Demontážní hmotnosti z položek s
pořadovými čísly: :

1,2,3,4,5,7, :

Součet: : 331,08700

331,08700

Díl VN	Vedlejší náklady			69 300,00				
73R1	Kompletační a koordinační činnost	soubor	1,00000	1 400,00	1 400,00	Vlastní	Indiv	

Položkový rozpočet

S:	NP25001	Oprava vybraných chodníků ve městě Kopřivnici
O:	50.02	Ul. Polní
R:	2.2	Etapa č. 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
74	R3	Uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu	soubor	1,00000	2 100,00	2 100,00	Vlastní	Indiv

Uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (komunikace, chodníky zeleň, příkopy, propustky), včetně opravy, údržby a průběžného čištění, klopení komunikací užívaných v průběhu stavby

75	R4	Úklid staveniště před protokolárním předáním a převzetím díla	soubor	1,00000	700,00	700,00	Vlastní	Indiv
76	005111020R	Vytyčení stavby	Soubor	1,00000	12 600,00	12 600,00	RTS 25/ I	Indiv

Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček.

Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a výškopisnými (Bpv) hodnotami.

77	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	5 600,00	5 600,00	RTS 25/ I	Indiv
----	------------	----------------------------	--------	---------	----------	----------	-----------	-------

Zaměření a vytyčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.

78	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	5 600,00	5 600,00	RTS 25/ I	Indiv
----	----------	---------------------	--------	---------	----------	----------	-----------	-------

Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřicích odběrných míst a zařízení, případná příprava území pro objekty ZS a vlastní vybudování objektů ZS vč. oplocení, zabezpečení proti neoprávněnému vstupu nepovolaných osob. Provoz zařízení staveniště – náklady na vybavení objektů ZS, ostraha staveniště, osvětlení staveniště, náklady na energie v rámci provozu ZS, náklady na úklid v prostorách ZS, náklady na potřebnou údržbu a opravy na objektech ZS a na přípojkách energií. Odstranění objektů ZS včetně přípojek energií a jejich odvoz. Náklady na úpravu povrchů po odstranění ZS a úklid ploch ZS.

79	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	8 400,00	8 400,00	RTS 25/ I	Indiv
----	------------	---------------------------	--------	---------	----------	----------	-----------	-------

Položkový rozpočet

S:	NP25001	Oprava vybraných chodníků ve městě Kopřivnici
O:	S0.02	Ul. Polní
R:	2.2	Etapa č. 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací.

80	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství	Soubor	1,00000	700,00	700,00	RTS 25/ I	Indiv
----	------------	--	--------	---------	--------	--------	-----------	-------

Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo souvisejícími činnostmi dotčeny, a to včetně užívání ploch v souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo stavebního odpadu.

81	00523 R	Zkoušky a revize	Soubor	1,00000	4 200,00	4 200,00	RTS 25/ I	Indiv
----	---------	------------------	--------	---------	----------	----------	-----------	-------

Náklady zhotovitele, související s prováděním zkoušek a revizí předepsaných technickými normami, TP nebo objednatelům a které jsou pro provedení díla nezbytné.

Např.:

ČSN 72 1006 - Kontrola zhutnění zemin a sypanin

ČSN 73 6175 - Měření a hodnocení nerovnosti povrchů vozovek

ČSN 73 6192 - Rázové zatěžovací zkoušky vozovek a podloží

ČSN EN 1610 - Provádění stok a kanalizačních přípojek a jejich zkoušení

TKP 18 Beton pro konstrukce

ČSN EN 206 Beton

atd.

82	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	9 800,00	9 800,00	RTS 25/ I	Indiv
----	------------	----------------------------------	--------	---------	----------	----------	-----------	-------

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.

- 3x vyhotovení - dokumentace v listinné a 2x na CD v digitální podobě v souladu se stavebním zákonem a prováděcími předpisy, zakreslení změn PD, vč. revizí, prohlášení o shodě apod.

Položkový rozpočet

S:	NP25001	Oprava vybraných chodníků ve městě Kopřivnici
O:	S0.02	Ul. Polní
R:	2.2	Etapa č. 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
83	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	11 200,00	11 200,00	RTS 25/ I	Indiv

- náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí.

84	005599	Zápis stavby do DTM-MSK	Soubor	1,00000	5 600,00	5 600,00	Vlastní	Indiv
85	R	Fotodokumentace stavby	soubor	1,00000	1 400,00	1 400,00	Vlastní	Indiv

Fotodokumentace stavby před zahájením stavby, v průběhu výstavby a po stavbě.
Zařazení fotek do fotoalba v časové posloupnosti a popisem činností a číslem objektů v listinné a digitální podobě.

Zhotovitel zaznamená průběh prací. Fotky budou dokládat postup prací po jednotlivých dnech a fakturovaných položkách, nasazení jednotlivých mechanismů, prováděných zkouškách, bude předáno na CD s popisem po jednotlivých dnech.

Celkem	1 388 773,63
---------------	---------------------

Poznámky uchazeče k zadání